吉林省电力行业协会

                                  吉电行协[2018]42号

吉林省电力行业协会关于发布《水内冷发电机内冷水箱

含氢量、内冷水系统漏氢量检测技术规范》团体标准的

公告

各有关单位：

依据《吉林省电力行业协会团体标准制修订工作程序》的

有关规定，由吉林省电力科学研究院有限公司起草的团体标准

《水内冷发电机内冷水箱含氢量、内冷水系统漏氢量检测技术

规范》，现已完成立项、起草编制、公开征求意见、专家审查

等工作，现批准发布《水内冷发电机内冷水箱含氢量、内冷水

系统漏氢量检测技术规范》团体标准（T/EPIAJL 001—2018），

自 2018年 12 月 1 日起实施。

特此公告。

               吉林省电力行业协会

                               2018年 11 月 29 日

吉林省电力行业协会              2018 年 11 月 29 日印发